A CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA EUROPA-SP, pessoa jurídica de direito público interno, neste

ato representada pelo Ex.mo Presidente Sr. OSMAR PEIXE, no uso de suas atribuições legais,

torna público a HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DE PESSOAS COM DEFICIÊNCIA E COM

CONDIÇÕES ESPECIAIS, em termos das cláusulas previstas no Edital do Concurso Público N. º

001/2024, conforme segue adiante:

Art. 1° - PESSOA COM DEFICIÊNCIA:

INSCRIÇÃO NOME CARGO SITUAÇÃO

663000327 ALINE DE ALMEIDA CAMARGO PROCURADOR JURÍDICO DEFERIDO

663000067 FABIO DE ABREU CONTI PROCURADOR JURÍDICO DEFERIDO

663000267 MATEUS PASCHOARELLI VEIGA PROCURADOR JURÍDICO DEFERIDO

Art. 2° - ATENDIMENTO ESPECIAL:

INS. NOME CARGO ATENDIMENTO SITUAÇÃO MOTIVO

663000067 FABIO DE ABREU CONTI PROCURADOR
JURÍDICO

Autorização pra uso de
prótese auditiva

DEFERIDO

Nova Europa - SP, 30 de janeiro de 2025.

OSMAR PEIXE

Presidente da Câmara municipal de Nova Europa-Sp

ESTADO DE SÃO PAULO

CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA EUROPA
EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2024